АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 0 ДОР 2020 № Л ?

Об отчете об исполнении бюджета
муниципального округа Крылатское,
численности муниципальных служащих
администрации муниципального округа
Крылатское за 1 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Крылатское, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном округе Крылатское, утвержденным решением Совета
депутатов муниципального округа Крылатское от 11 октября 2018 года № 11/5.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа
Крылатское, численности муниципальных служащих администрации
муниципального округа Крылатское за 1 квартал 2020 года
(приложения 1,2,3,4,5).

2. Советнику администрации Дьяченковой М.П. направить данное
постановление для сведения Совету депутатов муниципального
округа Крылатское.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу муниципального округа Крылатское Тюрина Н.А.

Глава муниципального
округа Крылатское Н.А.Тюрин